[bookmark: _GoBack]          　　　　平成27年４月20日
関係所属（団体）長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県柔道連盟
会長　須坂　春樹
　　　（公印省略）
平成27年度神奈川県柔道連盟春季審判講習会の開催について（通知）

麗春の候、皆様にますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、みだしの講習会を下記のとおり開催いたしますので、貴所属の更新者を含む該当者を多数参加されますよう、各位にご奨励お願いいたします。

１　日　　時　　平成27年５月16日（土）午後0時15受付　午後1:00～午後4:00まで
２　場　　所　　神奈川県立武道館　横浜市港北区岸根町725　℡045－491-4321
３　主　　催　　神奈川県柔道連盟
４　講　　師　　中西　英敏　氏　　全日本柔道連盟審判委員会委員　東海大学教授
　　　　　　　　早川　信正　氏　　早川繊維工業株式会社専務取締役
５　内　　容　　国際柔道連盟審判規定について
６　受 講 料　　3,000円
　Ｃライセンス新規申込者（別途）　2,000円
７　申し込み　　「平成27年度神奈川県柔道連盟春季審判講習会申込書」により
必ず各地区・所属で取りまとめて（個人の申し込みは受け付けません。）下記へメールでお申し込みください。参加費は当日で結構です。
８　申し込み先　　神奈川県柔道連盟教育普及部　担当　國吉　真登茂　kuniyoshi@ae.auone-net.jp
９　締め切り　　平成27年５月６日（水）
10　そ の 他    ・筆記用具を持参してください。
　　　　　　　　・平成13年より、全日本柔道連盟から公認審判員の更新について、次のような指導がありましたので、このことを踏まえ、各位に受講等対応を計画的に推進されますようご連絡をお願いします。
※　要旨
各地区・各県においては、Ｂ／ＣライセンスにあってもＡライセンス同様の講習会・研修会を行うこと・・・
　　　　　　　　　・神奈川県柔道連盟では、新規Ｃライセンスを取得するためには、審判講習会の受講（更新者も２年に１度の受講が必要）及び術技試験の合格を条件とします。
・当日、業者が来場し、審判服の採寸及び販売を行います。